
PORTARIA Nº 8.653/2010    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO  INSTITUÍDA PELA PORTARIA 8.171/2
Qui, 08 de Outubro de 2015 10:56

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.653/2010
  

    

  

    

  

    

  

   SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA
8.171/2010.
  

    

  

    

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.653/2010    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO  INSTITUÍDA PELA PORTARIA 8.171/2
Qui, 08 de Outubro de 2015 10:56

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais;
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Substituir os servidores Davis Tavares, Marco José Bernardes e
Samuel Nunes de Oliveira , nomead
os  pela
Portaria nº 8.171/2010, para compor a Comissão Especial, pela servidora
TEREZINHA LELO VIANA CLEPF. 
  

    

  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.653/2010    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO  INSTITUÍDA PELA PORTARIA 8.171/2
Qui, 08 de Outubro de 2015 10:56

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 22 de novembro de 2010.
  

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL 
  

    

  

    

  

    

                            

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.653/2010    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO  INSTITUÍDA PELA PORTARIA 8.171/2
Qui, 08 de Outubro de 2015 10:56

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

 4 / 4


